
Comune  tipologia Importi** Totale contributo 

terreni € 31.873,52

fabbricati € 20.995,71

terreni € 48.888,87

fabbricati € 76.014,06

terreni € 379.880,31

fabbricati € 6.265,52

terreni € 24.297,14

fabbricati € 384,97

terreni € 10.931,44

fabbricati € 62.930,74

terreni € 395.404,13

terreni € 0,60

fabbricati € 32.613,27

terreni € 206.148,53

fabbricati € 4.444,87

terreni € 9.000,19

fabbricati € 43.703,96

terreni € 215.992,29

fabbricati € 12.682,49

terreni € 26.222,87

fabbricati € 2.457,06

terreni € 17.211,18

fabbricati € 1.131,39

terreni € 4.688,05

terreni € 6.003,94

fabbricati € 19.518,38

fabbricati € 2.411,05

terreni € 102.372,27

fabbricati € 37.533,52

terreni € 263.158,18

fabbricati € 535,36

terreni € 1.869,45

fabbricati € 35.844,93

terreni € 45.334,74

fabbricati € 3.366,48

terreni € 9.422,78

fabbricati € 1.650,25

terreni € 15.058,57

terreni € 121.759,65

€ 2.300.002,71

Contribuzione per ognuno dei Comuni del comprensorio di bonifica 

Montemesola

Bernalda 

Carosino

Castellaneta

Crispiano

Fragagnano

Ginosa

Gioia del Colle

Grottaglie

Laterza

Massafra

Monteiasi

Monteparano

Mottola

Palagianello

Roccaforzata

San Giorgio J.

Palagiano

€ 19.668,24

€ 31.873,52

€ 69.884,58

€ 455.894,37

€ 30.562,66

€ 11.316,41

€ 458.334,87

€ 0,60

€ 238.761,80

€ 13.445,06

€ 259.696,25

€ 38.905,36
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€ 5.819,44

€ 25.522,32

€ 104.783,32

€ 2.404,81

€ 81.179,67

€ 300.691,70
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€ 12.789,26

€ 16.708,82

€ 121.759,65

** riferito alla annualità 2018 del Piano di Classifica 

totale

San Marzano 

Statte

Taranto
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